vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L ﬁ F FE R 15.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

HAKRO Bluse 129 Natural Stretch HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion
=== Marke: HAKRO

Material:
Mischgewebe, hoher Baumwollanteil

PRODUKTBESCHREIBUNG fur HAKRO Bluse 129 Natural Stretch

Modische, langarmelige Bluse mit Button-Down-Kragen « Regular Fit-Passform « leichte Taillierung durch Wiener Naht im
Vorderteil und Abnaher im Ruckenteil « leicht gerundeter Saum - weitenverstellbare Manschetten « modische Paspel aus
dunkelblauem Satin an der inneren Kragennaht « hochwertig verarbeitete Knopfleiste * 4-Loch-Kndpfen - Gber Kreuz
vernaht und doppelt verknotet fur extra festen Halt « doppelte Schulterpasse « Doppelkappnaht an den Seitennahten -
hergestellt aus angenehm weicher und bugelleichter Jacquard-Maschenware aus einer strapazierfahigen Baumwoll-
Polyester Mischung ¢ pflegeleicht « einlaufvorbehandelt « die spezielle Stricktechnik sorgt fir naturliche Elastizitat fur
einen hohen Tragekomfort « gewebtes HAKRO Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen,
ultraschallgeschnittenen Bandkanten « OEKO-TEX® Standard 100

MATERIAL: 57 % Baumwolle, 43 % Polyester, 130 g/m?

GROSSEN: XS-3XL

Auch als Herrenmodell erhaltlich!

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00



/hakro-hemd-130-natural-stretch

7N
SCHLVFFER

15.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

= HK-5022XXS

HK-5022XS

HK-5022S

HK-5022M

HK-5022L

HK-5022XL

HK-5022XXL

HK-50223XL

HK-5023XXS

HK-5023XS

HK-5023S

HK-5023M

HK-5023L

HK-5023XL

HK-5023XXL

HK-50233XL

HK-5024XXS

HK-5024XS

HK-5024S

HK-5024M

HK-5024L

HK-5024XL

HK-5024XXL

HK-50243XL

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

S

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




s c H L A F FE R 15.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

N HK-5025XXS ozeanblau XXS
,: HK-5025XS ozeanblau XS
‘ HK-50255 ozeanblau s
HK-5025M ozeanblau M
HK-5025L ozeanblau L
HK-5025XL ozeanblau XL
HK-5025XXL ozeanblau XXL
HK-50253XL ozeanblau 3XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	HAKRO Bluse 129 Natural Stretch
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Bluse 129 Natural Stretch


