

HAKRO Bluse 129 Natural Stretch

HAKRO®
HÄLT. SEIT 1969**Ausführung:** Corporate Fashion**Marke:** HAKRO**Material:**

Mischgewebe, hoher Baumwollanteil



PRODUTBESCHREIBUNG für HAKRO Bluse 129 Natural Stretch

Modische, langärmelige Bluse mit Button-Down-Kragen • Regular Fit-Passform • leichte Taillierung durch Wiener Naht im Vorderteil und Abnäher im Rückenteil • leicht gerundeter Saum • weitenverstellbare Manschetten • modische Paspel aus dunkelblauem Satin an der inneren Kragennaht • hochwertig verarbeitete Knopfleiste • 4-Loch-Knöpfen - über Kreuz vernäht und doppelt verknotet für extra festen Halt • doppelte Schulterpasse • Doppelkappnaht an den Seitennähten • hergestellt aus angenehm weicher und bügelleichter Jacquard-Maschenware aus einer strapazierfähigen Baumwoll-Polyester Mischung • pflegeleicht • einlaufvorbehandelt • die spezielle Stricktechnik sorgt für natürliche Elastizität für einen hohen Tragekomfort • gewebtes HAKRO Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen, ultraschallgeschnittenen Bandkanten • OEKO-TEX® Standard 100

MATERIAL: 57 % Baumwolle, 43 % Polyester, 130 g/m²**GRÖSSEN:** XS-3XL

Auch als Herrenmodell erhältlich!

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5022XXS	weiß	XXS
	HK-5022XS	weiß	XS
	HK-5022S	weiß	S
	HK-5022M	weiß	M
	HK-5022L	weiß	L
	HK-5022XL	weiß	XL
	HK-5022XXL	weiß	XXL
	HK-50223XL	weiß	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5023XXS	schwarz	XXS
	HK-5023XS	schwarz	XS
	HK-5023S	schwarz	S
	HK-5023M	schwarz	M
	HK-5023L	schwarz	L
	HK-5023XL	schwarz	XL
	HK-5023XXL	schwarz	XXL
	HK-50233XL	schwarz	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5024XXS	tinte	XXS
	HK-5024XS	tinte	XS
	HK-5024S	tinte	S
	HK-5024M	tinte	M
	HK-5024L	tinte	L
	HK-5024XL	tinte	XL
	HK-5024XXL	tinte	XXL
	HK-50243XL	tinte	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5025XXS	ozeanblau	XXS
	HK-5025XS	ozeanblau	XS
	HK-5025S	ozeanblau	S
	HK-5025M	ozeanblau	M
	HK-5025L	ozeanblau	L
	HK-5025XL	ozeanblau	XL
	HK-5025XXL	ozeanblau	XXL
	HK-50253XL	ozeanblau	3XL